L unico

ristorante e
|

A%fz;

Vitello Tonnato €

Antipasti vegetariani: vegetarisch €
Antipasti 'unico: gemischte Vorspeise fUr eine/zwei/drei Personen €
Mango Avocado Salat mit Buffelmozzarella/2 Garnelen/4 Garnelen€
5 Garnelen in Knoblauchdl gebraten mit Chili und Rosmarin €
Bruschetta mit: Tomaten wurfeln/Ziegenkase & Preiselbeeren
Carpaccio vom Rind

Gratinierter Ziegenkase auf geschmorten Zucchini mit Truffeldl

Tomatensuppe

13,50
10,50
13,50/22,50/30,50
14,50/13,50/16,50
12,50
8,50/12,50
12,50
14,50

6,50




Jusalote
Selute

Insalata mista piccola

Insalata mista grande

Gemischte Salatkreation mit:

- Schafskase , Oliven**

- Gebratener Hahnchenbrust & Parmesan
- Thunfisch, Zwiebeln und Oliven **

- aufBirne gratiniertem Ziegenkase

Insalata Rucola mit Pinienkemen und Parmesan
Unsere Salate werden mit einem Honig- Senf-Sesam-Dressingangerichtet.
Caesar Salad (mit Original Dressing mit ~ Sardellen und Ei)

Mit Baby Romer Salat, Parmesan, Croutons und Pinienkernen

Zusatzlich mit Hahnchenbrust

a da A

6,50
9,50

11,50
13,00
12,00
13,00
13,00

11,00
13,50



