

Antipasti Vorspeisen

Vitello Tonnato	€	13,50
Antipasti vegetariani: vegetarisch	€	10,50
Antipasti l'unico: gemischte Vorspeise für eine/zwei/drei Personen	€	13,50/22,50/30,50
Mango Avocado Salat mit Büffelmozzarella/2 Garnelen/4 Garneler	า€	14,50/13,50/16,50
5 Garnelen in Knoblauchöl gebraten mit Chili und Rosmarin	€	12,50
Bruschetta mit: Tomaten würfeln/Ziegenkäse & Preiselbeeren	€	8,50/12,50
Carpaccio vom Rind	€	12,50
Gratinierter Ziegenkäse auf geschmorten Zucchini mit Trüffelöl	€	14,50
Tomatensuppe	€	6,50





## Insalate Salate

Insalata mista piccola	€	6,50
Insalata mista grande	€	9,50
Gemischte Salatkreation mit:		
- Schafskäse , Oliven**	€	11,50
- Gebratener Hähnchenbrust & Parmesan	€	13,00
- Thunfisch, Zwiebeln und Oliven **	€	12,00
- auf Birne gratiniertem Ziegenkäse	€	13,00
Insalata Rucola mit Pinienkernen und Parmesan	€	13,00
Unsere Salate werden mit einem Honig- Senf-Sesam-Dressingangerichtet.		
Caesar Salad (mit Original Dressing mit Sardellen und Ei)		
Mit Baby Römer Salat, Parmesan, Croutons und Pinienkernen	€	11,00
Zusätzlich mit Hähnchenbrust	€	13,50

